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Produktbeskrivelse
Juzo ACS light er et kortstrækskompressionssystem, der kan anvendes som et effektivt supplement i aflastningsfasen. Juzo ACS light produkterne 
kan tilpasses individuelt med velcrolukninger. Takket være de inkorporerede inlets er de enkle at håndtere og kan lægges på i en håndvending. Patient 
compliance øges med den enkle pålægning. En kompressionsbehandling op til 40 mmHg er mulig.

Specifikationer

Produktbetegnelse Bandage

Varemærke Juzo

Vareserie Soft Compress

Features Unisize

Ingredienser/sammensætning 85% polyamid, 15% elastan

Målepunkter Arm

Certifikater CE, MD, OEKO-TEX, RAL

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Vaskeanvisninger Før vask af produktet lukkes alle velcrolukninger eller fjernes hvis løs. Vask Juzo Compressi-
on Wrap mindst en gang om ugen eller oftere, hvis det er nødvendigt. Produkterne kan vaskes 
i vaskemaskinen ved 30grader med et mildt vaskemiddel. Produktet kan beskyttes ved at 
vaske det i en vaskepose. Undlad at bruge skyllemiddel. Må ikke bleges. Må ikke tørres i tør-
retumbler. Tørretiden kan afkortes ved at rulle dem stramt og trykke væsken ud og derefter 
placere dem på et tyk frottèhåndklæde. Placer ikke produktet på en radiator eller i solen for 
at tørre. Juzo Compression Wrap må ikke stryges. Rens ikke produktet med kemikalier.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 40 cm 30 cm 4.5 cm 4056403400578

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

OEKO-TEX, også kendt som ”Confidence in Textiles”, er et sundheds- og miljømærke, der bruges over hele verden. Certifikatet 
sikrer, at tekstiler ikke indeholder stoffer, der er sundheds- eller miljøskadelige.

Bandage, Juzo Soft Compress, arm, 
unisize
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